* Quid etiam hic requirent boni viri? Deum per sacramenta agere volunt? Hoc docemus. Volunt in ipsis fidem nostram exerceri, foveri, adjuvari, confirmari? Idem asserimus. Volunt Spiritus Sancti virtutem in illis extare, ut electis Dei in salutem prosint? Idem nos quoque concedimus. In eo vertitur quæstionis status: solius Deo in solidum adscribere conveuiat omnes salutis nostræ partes, an ejus laudis partem ipse ad sacramenta derivet, dum illis utitur. . . . Quod dicimus, non omnibus promissene, sed electis Dei tantum, ad quos interior et efficax Spiritus operatio pervenit, prodesse signa, clarius est quam ut longa refutatione indigeat. Nam si quis omnibus communem facere velit effectum, præterquam quod Scripturæ testimonio refellitur tale commentum, experientia etiam reclamat. Ib. pp. 208, 209.

† Quia mortua non sunt Spiritus Sancti organa, vere per Baptismum efficit ac præstat Deus, quod figurat. (See Def. de Sacram. contra Westphal. Op. 1671, vol. viii. p. 683.)

‡ Frivolum tamen interea est cavillum, me ludere ambiguo sermone, ac si receptio quæ fit per baptismum, nihil aliud foret, quam externa coram hominibus declaratio: siquidem palam affirmo, nobis in baptismo cum Deo esse negotium, qui non modo paternum anorem testando, fidem nobis suam obligat, ut de salute nostra certo simus persuasi, sed etiam quod per ministri manum figurat, ipse intus sua virtute sancit. (Ib.)

“For we also admit the necessary use of Baptism; that it is not lawful for any one to omit it through neglect or contempt. And thus we by no means make it a rite which we are free to observe or not. Nor do we only strictly bind the faithful to its observance; but we also maintain it to be God’s ordinary instrument to wash and renew us, and moreover to communicate salvation to us.*

“I will willingly allow, that the use of those things which Christ has given us as helps to salvation, may be said to be necessary; to wit, when the power of using them is given us.”†

“If there are any who deny, that there is contained in the Sacraments the grace which they represent, we blame them.”‡

“We agree, that Sacraments are not empty figures, but do truly supply whatever they represent: that the efficacy of the Spirit is present in Baptism to cleanse and regenerate us.”§

“The reason why Paul teaches [Eph. v. 26.] that we are cleansed in Baptism, is, because God there testifies to us our cleansing, *and at the same time effectually works what He represents*. For unless the truth of the thing represented, or the exhibition of it, which is the same, were conjoined [with Baptism], that saying, Baptism is the laver of the soul, would be incorrect.”||